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24 czerwca odbyło się inauguracyjne posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Bytowie kadencji w 
latach 2019-2023. W spotkaniu zwołanym w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Bytowie 
uczestniczyli powołani członkowie nowej PRRP, Starosta Bytowski Pan Leszek Waszkiewicz oraz Dyrektor 
Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie Pan Janusz Wiczkowski. 
  
Obrady rozpoczęto od odczytania zarządzenia Starosty Bytowskiego z dn. 29.05.2019 r. w sprawie 
powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy na kadencję w latach 2019-2023. W jej skład weszło 10 osób 
związanych z lokalnymi samorządami, organizacjami oraz stowarzyszeniami. Następnie zebrani 
członkowie w jawnym głosowaniu wybrali , którym został Pan Przewodniczącego Rady Jerzy Lewi 

 reprezentujący Gminę Tuchomie oraz  – Panią  ze Kiedrowski Zastępcę Przewodniczącego Zofię Dera
Stowarzyszenia Obrony Praw Bezrobotnych w Czarnej Dąbrówce. Pozostali członkowie to: Jarosław 

 – Cech Rzemiosł Różnych w Bytowie,  – Niezależny Samorządowy Związek Gawin Dariusz Piankowski
Zawodowy „Solidarność", Region Słupski,  – Pomorska Izba Rolnicza, Pruszcz Gdański, Leon Wnuk Lipiński

 – Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych Województwa Pomorskiego, Daniel Chwarzyński
Gdańsk,  – Pracodawcy Pomorza, Gdańsk, – Monika Kopydłowska – Wirkus Grażyna Brozis - Sygieda 
Forum Związków Zawodowych, Gdynia,  – Fundacja Rozwoju Lokalnego „PARASOL", Krzysztof Wirkus
Bytów oraz  – Miasto i Gmina Bytów. Ryszard Sylka
  
W trakcie pierwszego spotkania wybrano również osoby, które reprezentować będą PRRP w Zespole 
opiniującym wnioski o refundację ze środków Funduszu Pracy, Europejskiego Funduszu Społecznego i 
PFRON kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego lub 
poszukującego pracy i przyznawania bezrobotnemu lub poszukującemu pracy środków na podjęcie 
działalności gospodarczej. Będą to: Krzysztof Wirkus, Jarosław Gawin oraz Zofia Dera. 
  
W dalszej części spotkania Dyrektor PUP Bytów przedstawił zebranym informację na temat stanu 
bezrobocia w powiecie bytowskim na dzień 31 maja 2019 r., które w porównaniu do poprzedniego 
miesiąca zmniejszyło się o 114 osób. Kolejnym punktem posiedzenia było podjęcie dwóch uchwał. 
Pierwsza z nich dotyczyła zatwierdzenia zmian w podziale środków FP i EFS w 2019 r., natomiast druga 
umorzenia dłużnikowi zwrotu nienależnie pobranego świadczenia, tj. zasiłku dla bezrobotnych. Nowo 
wybrani członkowie PRRP podjęli obydwie uchwały jednogłośnie. 
  
W trakcie trwania obrad członkowie PRRP dyskutowali o zmianach, które dokonują się na rynku pracy w 
kontekście znalezienia rozwiązań umożliwiających aktywizację pozostałych w ewidencji bezrobotnych, 
jako tych najbardziej oddalonych od rynku pracy. Na zakończenie Pan Jarosław Gawin zapytał o 
możliwość przeprowadzenia szkolenia dla członków Rady w tym roku, na co Dyrektor PUP odpowiedział, 
że rozważa taką możliwość. Uzależnia to jednak od możliwości finansowych oraz tego czy uda się 
zorganizować szkolenie wspólnie z innym urzędem, ponieważ wychodzi to korzystniej finansowo. 
Członkowie zaproponowali też temat szkolenia: Technika motywowania i  aktywizacja bezrobotnych 
będących w szczególnej sytuacji na rynku pracy. 
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